
SR.0002.41.2014 

 
 

Uchwała nr 41/2014 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 29 września 2014 r.  

 

w sprawie likwidacji specjalności: Animacja czasu wolnego i rekreacji, Przewodnictwo 

i pilotaż,  Turystyka zdrowotna oraz Zarządzanie i marketing w turystyce prowadzonych 

na kierunku studiów pn. „Turystyka i rekreacja” w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 23, pkt. 8 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Od roku akademickiego 2014/2015 Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  likwiduje  prowadzone na kierunku studiów 

pn. „Turystyka i rekreacja” następujące specjalności: Animacja czasu wolnego i rekreacji, 

Przewodnictwo i pilotaż,  Turystyka zdrowotna oraz Zarządzanie i marketing w turystyce. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

          

 

 

 

 

 
 
 


